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
суточно от 200грн., почасово от 60грн., 
гор. вода, чистая постель, посуда, холо-
дильник, Wi-Fi, телевизор, стиральная ма-
шина. Тел.0-96-571-99-40.
• 1-комн.кв. в качестве гост.номера, центр, 
р-н ж/д вокзала и автовокзала, евроре-
монт, чистая, уютная, Wi-Fi, постоянно гор.
вода, есть всё необходимое, почасово, по-
суточно, понедельно, от 100грн., рядом 
автостоянка. Тел.0-98-684-68-49.
• 3-кімн. кв., подобово, потижнево, 
економ-клас, р-н клуба «Європа», поруч 
політехнічний університет, ДК «Петровсько-
го», ремонт, місця 5 окремих, ТВ, Wi-fi, хо-
лодильник, посуд, білизна, автостоянка та 
зупинки поруч, можливо для відряджених. 
Тел.0-97-596-79-48, 0-95-583-27-26

 Найму
• 1-2-комн. кв. на длит. срок, семейн. 
паре, в жил. сост. или ремонт. Тел.0-50-
557-27-77.

• 1-2-кімн. кв., у будь-якому районі міста 
для молодої сімейної пари, працюючої, по-
рядок та своєчасн. опл. гарант. Тел.0-67-
877-00-60.
• 1-2-комн. кв. в любом р-не, возм. с меб. 
или без, на длит. срок, своевр. опл. и по-
рядок гарант., срочно. Тел.0-97-854-60-88.
• 1-2-комн. кв. в любом районе на длит. 
срок, для семейной пары. Тел.068-319-
57-69
• 1-2-комн. кв. в любом районе, для рабо-
тающей сем. пары на длит. срок, оплату 
гарантируем. Тел.097-656-01-18
• 1-2-комн. кв. в любом районе, на длит. 
срок, своевременную оплату гарантирую. 
Тел. 096-006-43-78
• 1-2-комн. кв. в любом районе, своевре-
менную оплату и порядочность гарантиру-
ем. Тел.067-138-60-30
• 1-2-комн. кв. в р-не Молодежный, нагор-
ная, центр, для семьи с ребеноком 11 лет, 
на длит. срок. Тел.068-130-16-68
• 1-2-комн. кв. в р-не центр, нагорная, 
Крюков, Раковка, для платежеспособной 
сем. пары. Тел.096-006-43-78
• 1-2-комн. кв. в р-не центр-нагорная, для 
сем. пары, на длит. срок, своеврем. оплату 
и порядок гарант. Тел.097-656-01-18
• 1-2-комн. кв. для платежеспособной се-
мьи на длит. срок, порядочность гаранти-
рую. Тел.068-265-37-02
• 1-2-комн. кв., дорого, в любом райо-
не, на длит. срок, для сем. пары, порядок 
и своевр. оплату гарантируем. Тел.098-
002-39-05
• 1-комн. кв. в любом районе. Тел. 097-
299-77-10
• 1-комн. кв., в р-не: нагор. часть, центр, 
Молодёжный, прожив. 1 чел. (женщина). 
Тел.0-66-551-05-52.
• 1-комн. кв., на длит. срок, м/у (комн. в 
доме), опл. помес., без ремонта, возм. пу-
стую полностью, для женщины без в/п, 
без риэлторов. Тел.0-68-723-69-95, 0-50-
335-35-36.
• 2-3-комн. кв. в нагор. части, с ремон-
том, меб., тех., дорого, на длит. срок. Тел. 
068-319-57-69
• 2-3-комн. кв. в центре с мебелью, ул. 
Соборная, бул.Пушкина, Победы, Почто-
вый, Пролетарская, Красина, Бутырина 
для порядочной платежеспособной семьи. 
Тел.067-138-60-30
• 2-3-комн. кв. для семьи из 3 чел., на 
длит. срок, в хор. сост., оплату и порядоч-
ность гарантируем. Тел.096-006-43-78
• 2-3-комн. кв. для семьи на длит. срок, 
своевременную оплату гарант. Тел.096-
006-43-78
• 2-3-комн. кв. с мебелью и бытовой тех-
никой, для семьи, дорого. Тел.097-656-
01-18
• 2-3-комн. кв., срочно. Тел.097-299-77-10
• Дом, полдома, Крюков, Кострома, Раков-
ка, Садки, возм. с меб. или без, на длит. 
срок, своевр. опл. гарант., срочно, вар-ты. 
Тел.0-97-423-02-97.
• Комн. отд., с хоз-ми, недорого, центр, 
Раковка, Крюков, для работающей жен-
щины пенсион. возраста, м/с не предлаг. 
Тел.0-97-917-15-30.
• Комнату отдельную, возм. в частром 
секторе, для одного человека за умерен. 
плату. Тел.0-96-183-38-83.

 Продам
• 3/4 эт. кирп. дома, пер. Гвардейский, 
44,5 кв.м, кап. рем., встр. кухня, кондиц., 
м/пласт. окна, счётчики, возм. с мебелью. 
Тел.0-97-668-78-20, 0-97-526-47-71.
• 4/5 эт. пан. дома, Раковка, ул. Манагаро-
ва, 61/45/6 кв.м, без ремонта.  Тел.0-97-
659-30-80.

• 4/5 эт. пан. дома, Раковка, ул. Манагаро-
ва.  Тел.0-97-659-30-80.

 5-кімнатні          
квартири

• 2/3 эт., центр, 160 кв.м, ремонт, мебель, 
автоном. отопл., инд. двор, парков. место. 
Тел.0-68-797-47-47.
• 2/9 эт. кирп. дома, Крюков, р-н моста, 
м/пласт. окна, частич. ремонт. Тел.0-96-
640-02-76.

 4-кімнатні          
квартири

• 1-2/2 пов., смт Козельщина, Полтавської 
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
Тел.0-68-436-06-04.
• Реевка, ул.Кооперативная, полдома 
50кв.м, вода в доме, газ, 5 сот., возле тор-
гов.центра, рядом ост., 12000. Тел.0-96-
435-98-48.

• Рокито-Доновка с., дом глиноб., 30кв.м, 
кирп. дом 1991 г/п, удоб. на улице, 25 сот 
приват. с хоз. постр., 3000* вар-ты обме-
на. Тел. 067-77-334-77
• Ручки с., 40км от Гадяча, дом 70кв.м, с 
верандой, обл. кирп., хоз. постр., вход.по-
греб возле кухни, сад, огород-10сот., все-
го 25 сот., рядом р.Хорол, 30000грн. Тел.0-
98-920-85-61.
• С.Армии р-н, дом 113кв.м, 2007 г/п, на 1 
эт. - прихожая 27кв.м и кухня 18кв.м, на 
2 эт. - 2 спальни и с/у, ремонт, газ, вода в 
доме, 30 сот. Тел.067-573-91-96
• С.Армии р-н, дом 70кв.м, 10 сот. приват., 
вода, газ, хоз. постр. Тел.0-97-301-17-71.
• Садки с. (на границе с Раковкой), дом 2 
эт., 195кв.м, в доме гараж, подвал, камин, 
газ, вода, с/у, 7 сот. Тел.0-98-113-12-90.
• Садки с., дом 60 кв.м,15 сот.,1954 г/п, 
скважина, л/кухня, погреб, газ. котёл, печ, 
нов. крыша, остановка рядом, 15000. Тел. 
050-698-70-30
• Садки с., дом г/б, 44кв.м, нов. дверь, газ.
колонка, 3 комн., крыша перекр., колонка 
с мотором, л/кухня, сарай, огород 15сот., 
фрукт.сад, 8500. Тел.0-97-505-57-27.
• Садки с., Кременчуг. р-н, пригород, пол-
дома, 32кв.м, 2 ост. от Кременчуга, 3,7 
сот., 6000. Тел.0-96-725-43-55.
• Садки, будинок 50кв.м, гараж, баня, газ, 
груба, погріб, л/кухня, ТВ, холод., 10500*. 
Тел.0-98-215-62-09.
• Садки, ул.Зелёная, дом 6х14, 2 выхода, 
газ, вода, треб.ремонт. Тел.0-66-918-30-
29, 0-96-894-09-39.
• Садки, ул.Франко, с ремонтом, окна, 
двери, забор, газ, отопл., гор. вода, туалет, 
ванна. Тел.0-98-958-73-31.
• Светловодск г., по ул.Урицкого, 84, дом 
тёпл., газ/дрова, 67кв.м, м/пл.окна, уте-
плён в 2016г., с/у в доме, 3комн., кухня, 
нов. мжк двери, косм.ремонт. Тел.0-97-
707-89-56.
• Светлогорское с., дом обл. кирп. 
100кв.м, все удобства, уч-к 16 сот. Тел.0-
97-035-99-85, 0-95-528-64-68.
• Світлогірське с., Кобеляцького р-ну, бе-
рег р.Ворскла, будинок, газ, вода, електри-
ка 3-фази, 20 сот. приват. Тел.0-97-785-
57-66, 0-95-954-76-74.
• Середпілля с., Глобинського р-ну, бу-
динок 65кв.м, в будинку газ, 4 кімн., кух-
ня, госп. будівлі, сад, огород. Тел.0-67-
979-53-16.
• Солоница с., дом 82,8кв.м, 3 комн., газ, 
вода, с/у в доме, 20 сот. приват., рядом 
трасса Кременчуг-Полтава, возм. обмен. 
Тел.0-67-609-80-91, 0-66-215-47-58.
• Ст.Белецковка, дом кирп. 50кв.м, бут. 
фундам., новое перекр. крыши шифер, 
газ, хоз. постр, погреб, 43сот приват., сад, 
50 м сосновый лес Тел. 097-054-07-36.
• Троицкого рынка р-н, полдома, 3 комн., 
коридор, кухня, печн. отопл., туалет на 
улице, вода в доме, есть возм. провести 
газ и канализ., 11500. Тел.0-68-439-27-05.
• Успенка с., дом г/б, со всеми удобства-
ми, срочно, вар-ты обмена. Тел.0-97-270-
20-85, 0-50-156-22-82.
• Успенка с., дом, в 15км от Кременчуга, 
обл. кирп., хоз. постр., гараж, душ, туалет 
на улице, вода, 60 сот. Тел.0-97-453-57-53.
• Успенка с., дом, газ, удобства в доме, 
гараж, хоз. постр., 25 сот., или обмен на 
2-комн. кв. Тел.0-97-321-04-84.
• Успенка, 15км от города, дом, сарай, га-
раж мет., 40 сот., лес, охота, пасека, остан. 
возле дома. Тел.0-97-302-02-33.
• Устимівка с., Семенівського р-ну, буди-
нок, л/кухня, сарай, гараж, вода, газ, ого-
рожа профнастил, будів. цеглян. Тел.0-98-
898-61-92, 0-95-762-72-40.
• Ф-ки Лукас р-н, 2 эт, 137 кв.м, кирп., 
крыша ондулин, 6 комнат, гардеробная, 
удобства, новый ремонт, новая мебель. 
Тел. 096-006-43-78
• Федоренки с., дом 2 эт., на берегу 
р.Псёл, со всеми ком.удоб., хоз. постр., 
молод. сад, огород 25сот., полив, рядом 
лес, докум. готовы. Тел.0-67-452-39-84.
• Хорол г., будинок вул. Жовтнева 
52,5кв.м в житл. стані, 0,15га, літня кухня, 
сарай, вхідний погріб, госп. буд. Тел. 097-
150-72-82, 099-44-00-890

• Хорольская ул., 1/3 дома, 13/5,8/7кв.м, 
косм. ремонт, свет, печн. отопл., вода, газ 
через стенку ( у соседа), туалет на улице, 
5200. Тел.0-98-385-90-50 (от хозяина).
• Хорольская ул., 50 кв.м. 2 комн., 
кухня+душ.кабина, ремонт, м/п окна, жи-
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
водоканал, 45/28/5,8кв.м, комн., с/у разд. 
кафель, мет./пл. окна, балкон заст., счёт-
чики, бойлер, вход. мет. дверь, домофон, 
рядом д/с, гимназия №5, магаз., или про-
дам. Тел. 067-773-34-77.
• 2-комн. кв., с евроремонтом, нов. ме-
бель, кухня 16кв.м = домик с удобствами + 
допл. или авто. Тел.0-98-021-81-83.

 1-кімнатні            
квартири

• 1+1 = 2-3 в центре. Тел.0-67-531-19-77

• Гост. в центре, ул.Сумская, 4/5эт., 
25/14/4кв.м, жил.сост., нов.трубы, 
без балкона+ м/с в центре, на Побе-
ды, 3/5 эт.кирп.дома, 12кв.м, гор.душ, 
приват.=дом в черте города или 2-комн.кв. 
Тел.0-96-155-17-28.

 Будинки

• 1/2дома, 2 Занасыпь, р-н Тойоты, глин.
обл.кирп., 61 кв.м, 3 комн., газ, вода, 
хоз.постр. = 1-комн. кв., кроме Раковки. 
Тел.067-532-33-67
• 1/3 дома, 1 комн., кухня, 36кв.м, кирп., 
ремонт, 2 сот., флигель, удобства, р-н пар-
ка (горячка) ост.Электростанция 7мин. = 
1-комн. кв., 2-3-комн.кв. с допл. Тел.0-67-
320-66-77.
• Дом + допл.= кв-ру в Кременчуге. Чече-
лево с.,дом кирп., с газом, 15сот., огражд. 
бетон. забором, ворота, слив.яма на 
6куб.м, скважина, станция, молод. дере-
вья. Тел.0-67-530-76-20
• Дом = 1-2-комн.кв. в Кременчуге или 
авто. Реевка, дом 52кв.м, обл. кирп., газ, 
вода центр., 6 сот., ул.Ревенко. Тел.0-99-
241-88-80.
• Дом = 2-3-комн. кв. Б.Кахновка, ост.Чер-
нышевского, пр.Полтавский, дом 68кв.м, 
газ, вода в доме, 8 сот., или продам. Тел.0-
67-966-09-34.
• Дом = 2-3-комн.кв. в Кременчуге или 
авто. Потоки с., 100м. р.Псёл, дом 2 эт., 
250кв.м, 20сот. приват. Тел.0-67-914-94-06 
Александр.
• Дом = 2-комн.кв.+ Ваша допл. 
Кр.Знаменка, дом нов. постр., 2км от Мо-
лодёжного, 50кв.м, 3 комн.,  со всеми 
удобствами, 15 сот. Тел.0-98-306-48-11.
• Дом = кв-ра в Кременчуге, возм. моя 
допл. Белецковка, газ, удобства, 15 сот., в 
хор. сост., газиф. флигель, погреб, кирп. 
сарай. Тел.0-67-530-76-20
• Дом = м/с, кв-ру, авто+ моя допл., вар-
ты. Успенка с., дом г/б, со всеми удоб-
ствами, срочно. Тел.0-97-270-20-85, 0-50-
156-22-82.
• Дом в Крюкове, р-н ост.Самойлова, 
авт.№9, газ, скважина, с/у в доме, гараж 
8х4м, 6 сот., 380V, кондиц.= 2-комн. кв. в 
городе. Тел.0-98-475-22-11.
• Дом в Павловке = м/с, гост. в Кременчу-
ге. Тел.0-98-776-12-68.
• Дом в центре = 2-3-комн. кв. Тел.0-67-
743-59-89

 Міжміський 
обмін

• 1+1-комн. кв. в г.Жёлтые Воды + 1-комн. 
кв. в г.Лозовая (Харьковская обл.) = жильё 
в г.Кременчуг, вар-ты. Тел.0-66-813-23-77.
• Градижск на Кременчуг. Дом = м/с, гост., 
или продам недорого. Тел.0-96-437-98-46.
• Градижск на Кременчуг. Дом кирп. = кв-
ру. Тел.0-68-479-30-29, 0-67-913-55-68.

• Днепропетровская область, 
с.Карнауховка на Кременчуг. Дом, 40км 
от Днепра, 2эт. дом со всеми удобства-
ми, 10сот., гараж, подвал = дом или кв-
ру в Кременчуге, или продам, докум. го-
товы. Тел.0-68-302-66-12.

• Комсомольск на Кременчуг. 1-комн. 
кв. + допл., 9/9 эт., 30кв.м, ремонт = 1-2-
комн. кв., возм. без ремонта. Тел.0-96-
212-64-53.
• Лубни на Кременчук. Будинок 60кв.м, 4 
кімн., госп. будівлі, 30 сот. приват.= кв-ру, 
можл. вар-ти. Тел.0-66-508-44-84, 0-96-
260-26-35.
• Светловодск на Кременчуг. Дом по 
ул.Чигиринской, д.84, м/пл. окна, брон. 
дверь, 67кв.м, 3 комн., с/у в доме, газ/дро-
ва, утепление-пенопласт/короед, 6 сот.= 
на 1-комн.кв. Тел.0-97-707-89-56.
• Сумская обл., Перекоповка, 15км от 
г.Ромны на Кременчуг. Дом 65, газ, вода 
хол./гор. в доме, ж-д/авто каждый день = 
вар-ты. Тел.0-67-308-55-08, 0-68-643-69-
42 Инна.
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Автостекла. Продажа. 
Установка. Ремонт.
Ул. Павлова 4.
Т. 066-222-28-23,
067-744-67-90

Автомайстерня. Ремонт двигунів, голівок. 
Реставрація «провернутих» постелей 
блоків двигунів. Шліфування колінвалів. 
Расточка блоків гільз. Електронне балан-
сування на колінчатих та карданних ва-
лах. Ремонти ТНВД, форсунок. Аргонне 
зварювання. Т. 067-535-78-58

Гаражі, теплиці, альтанки 
металеві. Доставка, монтаж, 
гарантія. www.metgar.in.ua
Т. 097-447-32-32,
050-998-22-24

 Послуги

 Авто-мототехніка

• Комбайни картоплезбиральні «Анна»,  
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